



Město Karolinka

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

Paní



Č. j. MU-3716/2023

Vyřizuje: Bc. Lenka Pekárková

Telefon: 571 116 259

E-mail: tajemnice@mukarolinka.cz

V Karolince 19. 9. 2023

Poskytnutí informací

Dopisem ze dne 17. 9. 2023 jste požádala o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti sdělujeme požadované informace:

- 1) [redacted] nemají způsobilost k výkonu správce daně, k provádění vidimace a legalizace ani k provádění výpisů z IS Czech Point.
- 2) Zkoušku k výše uvedeným činnostem žádná z uvedených osob nevykonala a činnosti výše uvedené neprovádějí.
- 3) Na webových stránkách Města Karolinka byly do dnešního dne uvedeny nesprávné údaje o vykonávaných činnostech a aktuálním personálním obsazení úřadu. K dnešnímu dni, tj. k 19. 9. 2023 byly tyto údaje opraveny. Nejednalo se o úmysl ze strany města, jehož zájmem rozhodně není klamání občanů. Situace vznikla díky personálním změnám na MěÚ Karolinka, který vám tímto děkuje za podnět k nápravě.
- 4) Titul „ing.“ u starosty města [redacted] v odpovědi na vaši žádost byl způsoben chybou v psaní, starosta tento titul neužívá a nejednalo se o úmysl vás uvádět v omyl.
- 5) Starosta města není oprávněn užívat titul „ing.“ a pokud k jeho užití došlo, jednalo se o chybu v psaní.

S pozdravem



Bc. Lenka Pekárková
tajemnice MěÚ Karolinka